
組合員の皆様へ 

平成３０年１１月  

愛知県中央信用組合 

 

組合員優遇サービス（ATM利用手数料の還元）の終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では組合員の皆様への優遇サービスとして、ATM利用手数料を一部還元

してまいりましたが、下記のとおり ATM利用手数料の還元サービスを終了させていただ

くこととなりました。 

 なお、その他の優遇サービスにつきましては継続いたします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

１．ATM利用手数料還元サービスの終了日 

   平成３１年１月３１日（口座入金は２月２０日） 

 

２．組合員優遇サービス（平成３１年２月以降） 

  ・窓口振込手数料 

  ・ATM振込手数料 

  ・地方税取次手数料 

・マイカーローン・学資ローンの金利 

  ・貸金庫のご利用（有料） 

 

３．ATM利用手数料の無料時間帯 

 平日 土曜日 

当組合 ATM 
(一部営業時間が異なる店舗があります) 

８：００～１８：００ ８：００～１４：００ 

セブン銀行 ATM ８：４５～１８：００ ９：００～１４：００ 

コンビニ ATM「ゼロバンク」 ８：００～１８：００ ９：００～１４：００ 

 

以上 

 


